Página 73  25 de Junho de 2024 Nº 28.770
<#E.G.B#1593318#73#1600377>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0075/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/27194

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

 a partir do dia 25/06/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 05/07/2024.

 a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

05/07/2024.

“REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0114/2023 -

ITENS 02 E 03 FRACASSADOS - REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS

DO PROGRAMA IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS PARA ATENDER

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO

GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

O Edital está disponível no P o r t a l

de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/

sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no

site da Secretaria de Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.

mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2024.

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis

<#E.G.B#1593318#73#1600377/>

Protocolo 1593318

<#E.G.B#1593320#73#1600381>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0076/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2024/03076

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

 a partir do dia 25/06/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 09/07/2024.

 a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

09/07/2024.

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE PRÓTESES SOB MEDIDA DE MEMBROS

INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES PARA CONFECÇÃO,

MONTAGEM, ALINHAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS

APARATOS ORTOPÉDICOS, BEM COMO GARANTIA DOS RECURSOS

DE TECNOLOGIA ASSISTIVA SUPRACITADAS, PARA POSTERIOR

CONCESSÃO AOS USUÁRIOS DA OFICINA ORTOPÉDICA DO

CRIDAC/ CERIII, SOB GESTÃO DIRETA DA SECRETARIA DE ESTADO

DE SAÚDE DE MATO GROSSO”.

O Edital está disponível no P o r t a l

de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/

sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no

site da Secretaria de Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.

mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2024.

Kelly Fernanda Gonçalves

<#E.G.B#1593320#73#1600381/>

Protocolo 1593320

<#E.G.B#1593615#73#1600690>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0074/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/80600

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

 a partir do dia 25/06/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 10/07/2024.

 a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

10/07/2024.

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EMMEDICINA INTENSIVA

ADULTO -UTI, POR MEIO DE PROFISSIONAIS   TECNICAMENTE

QUALIFICADOS, NO   ÂMBITO   DO HOSPITAL REGIONAL DE COLÍDER

“MASAMITSU TAKANO”, SOB A GESTÃODIRETA DA SECRETARIA

DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”. O E d i t a l

está disponível no Portal de Aqu is ições .

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/

PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será realizada a

sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da

Secretaria de Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/unidade/

licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br

e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2024.

Nelson Augusto da Silva

<#E.G.B#1593615#73#1600690/>

Protocolo 1593615

<#E.G.B#1593619#73#1600694>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0075/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/27194

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público

que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

 a partir do dia 25/06/2024

até às 08h45min (horário de Cuiabá/MT - 09h45min Horário de Brasília/DF)

do dia 05/07/2024.

 a partir das

09h00min (horário de Cuiabá/MT - 10h00min horário de Brasília/DF) do dia

05/07/2024.

“REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0114/2023 -

ITENS 02 E 03 FRACASSADOS - REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS

DO PROGRAMA IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS PARA ATENDER

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO

GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

O Edital está disponível no P o r t a l

de Aquisições https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/

sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp, onde será

realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no

site da Secretaria de Estado de Saúde Link: https://www.saude.mt.gov.br/

unidade/licitacoes/837/pregao-eletronico. Contato: E-mail pregao02@ses.

mt.gov.br e (65) 3613-5410 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2024.

Ideuzete Maria da Silva Albuquerque Tercis

<#E.G.B#1593619#73#1600694/>

Protocolo 1593619

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ef4b7f5c

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0075/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/27194